
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 25 січня 2024 р.             Стрий                          № 2308

Про виконання Програми 
утримання об’єктів та майна 
комунальної власності 
Стрийської міської ради на 
2023 рік

Керуючись пунктом 16 статті 91 Бюджетного Кодексу України тапунктом 
1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

міська рада ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Звіт про виконання Програми утримання об’єктів та майна 

комунальної власності Стрийської міської ради на 2023 рік.(Додається)
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови М. ЖУРАВЧАКА та постійну депутатську комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
(О. ЙОСИПЧУК).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми

1. Основні дані:
- Назва Програми:Програма утримання об’єктів та майна комунальної власності Стрийської міської ради на 2023 рік
- Номер та дата рішення про прийняття Програми: № 2197 від 30.11.2023р.
- Заплановане фінансування, грн.:4375300,00
- Розпорядник коштів (виконавець Програми):Управління комунальним майном Стрийської міської радиСтрийськогорайону Львівської 
області
- Мета Програми:Забезпечення ефективного використання утримання об’єктів і майна комунальної власності територіальної громади 
Стрийської міської радидля задоволення суспільних потреб громади

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст заходу КПКВ 

КТМБ КЕКВ
Плановане 
фінансуван

ня, грн

Дата 
проведення

Назва, зміст 
заходу

КПКВ 
КТМБ КЕКВ

Фактичне 
фінансування 

(касові 
видатки), грн

1

Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата послуг крім 
комунальних (страхування 
майна, послуги по охороні 
майна)

3110160 2240 50000,00 2023 рік Послуги щодо 
охорони майна 3110160 2240 50000,00

2

Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата 
комунальних послуг)

3110160

2271, 
2272, 
2273,
2274

750000,00 2023 рік

Оплата послуг за 
теплопостачання, 
електроенергію, 
розподіл газу, 

водопостачання та 
водовідведення

3110160 2240 715121,00

3
Поточний ремонт фасаду 
торцевої стіни приміщення 
будівлі по вул. Шевченка, 

3110160 2240 995000,00 2023 рік
Поточний ремонт 
фасаду торцевої 

стіни приміщення 
3110160 2240 73542,53



59, м. Стрий, Львівської 
області

будівлі по вул. 
Шевченка, 59, м. 
Стрий, Львівської 

області

4

Виготовлення робочих 
проектів на 
електропостачання та 
технічні умови стандартного 
приєднання

2240 100000,00 2023 рік

Виготовлення 
робочих проектів 

на 
електропостачання 
та технічні умови 

стандартного 
приєднання

2240 -

5

Виготовлення проектно-
кошторисної документації 
по об’єкту «Реконструкція 
нежитлових приміщень 
будівель за адресами вул. 
Шевченка, 57 та Шевченка, 
59 у м. Стрию Львівської 
області під адміністративно-
офісну будівлю»

3142 2380300,00 2023 рік

Реконструкціянежи
тлових приміщень 

будівель за 
адресами вул. 

Шевченка, 57 та 
Шевченка, 59 у м. 
Стрию Львівської 

області під 
адміністративно-
офісну будівлю

3142 546421,42

6 Поточний ремонт даху 
ЗАГСу по вул. Шевченка, 73 2240 100000,00 2023 рік

Поточний ремонт 
даху ЗАГСу по 

вул. Шевченка, 73
2240 -

3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума 
витрат Контрагент *

1

Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке не 
передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним майном 
(оплата послуг крім комунальних 
(страхування майна, послуги по 
охороні майна)

послуга 1 50000,00 Управління поліції охорони у Львівській області в особі 
Стрийського РВ УПО



2

Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке не 
передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним майном 
(оплата комунальних послуг)

послуга 
1
1
1

675000,00
5446,58
1274,00

Комунальне підприємство «Стрийтеплоенерго»
Комунальне підприємство «Стрийводоканал»
ТзОВ «Газрозподільні мережі України», в особі Стрийського 
УЕГГ Львівської філії ТзОВ «Газрозподільні мережі України»

3

Поточний ремонт фасаду 
торцевої стіни приміщення 
будівлі по вул. Шевченка, 59, м. 
Стрий, Львівської області

послуга 1 73542,53 ТзОВ «ІНЖЕНЕРІЯ ГРУП», директор Гаврилів М.М.

4
Виготовлення робочих проектів 
на електропостачання та технічні 
умови стандартного приєднання

- - -

5

Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту «Реконструкція 
нежитлових приміщень будівель 
за адресами вул. Шевченка, 57 та 
Шевченка, 59 у м. Стрию 
Львівської області під 
адміністративно-офісну 
будівлю»

робота
1
1
1

208369,89
98961,53
239090,00

ТзОВ «ПРОСТІР АРХБУД», директор Фльорків О.Б.
ФОП Михайлишин І.О.
ФОП Михайлишин М.І.

6 Поточний ремонт даху ЗАГСу по 
вул. Шевченка, 73 - - - -

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх виконання за звітний 
період:

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

усього загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

усього загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

1. Управління майном комунальної власності територіальної громади міста Стрия
1.1 Показник затрат



№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

загальний 
фонд

спец. 
фонд

1 Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата послуг крім 
комунальних (страхування 
майна, послуги по охороні 
майна)

Грн. - 50000,00 50000,00 - 50000,00 50000,00 - - - -

2 Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата комунальних 
послуг)

Грн. - 750000,00 750000,00 - 715121,00 715121,00 - 34879,00 34879,00 -

3 Поточний ремонт фасаду 
торцевої стіни приміщення 
будівлі по вул. Шевченка, 59, 
м. Стрий, Львівської області

Грн. - 995000,00 995000,00 - 73542,53 73542,53 - 921457,47 921457,47 -

4 Виготовлення робочих 
проектів на 
електропостачання та 
технічні умови стандартного 
приєднання

Грн. - 100000,00 100000,00 - - - - - - -

5 Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту «Реконструкція 

Грн. - 2380300,00 2380300,00 - 546421,42 546421,42 - 1833878,58 1833878,58 -



№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

загальний 
фонд

спец. 
фонд

нежитлових приміщень 
будівель за адресами вул. 
Шевченка, 57 та Шевченка, 
59 у м. Стрию Львівської 
області під адміністративно-
офісну будівлю»

6 Поточний ремонт даху 
ЗАГСу по вул. Шевченка, 73 Грн. - 100000,00 100000,00 - - - - - - -

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.
1.2 Показники продукту
1 Витрати по утриманню в 

належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата послуг крім 
комунальних (страхування 
майна, послуги по охороні 
майна)

К-
сть - - - - - - -

2 Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 

К-
сть - - - - - - -



№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

загальний 
фонд

спец. 
фонд

майном (оплата комунальних 
послуг)

3 Поточний ремонт фасаду 
торцевої стіни приміщення 
будівлі по вул. Шевченка, 59, 
м. Стрий, Львівської області

К-
сть - - - - - - -

4 Виготовлення робочих 
проектів на 
електропостачання та 
технічні умови стандартного 
приєднання

К-
сть

5 Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту «Реконструкція 
нежитлових приміщень 
будівель за адресами вул. 
Шевченка, 57 та Шевченка, 
59 у м. Стрию Львівської 
області під адміністративно-
офісну будівлю»

К-
сть

6 Поточний ремонт даху 
ЗАГСу по вул. Шевченка, 73

К-
сть

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.
1.3 Показники ефективності
1 Витрати по утриманню в 

належному стані майна 
комунальної власності, яке 

Сер
едня 
варт

- - - - - - -



№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

загальний 
фонд

спец. 
фонд

не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата послуг крім 
комунальних (страхування 
майна, послуги по охороні 
майна)

ість

2 Витрати по утриманню в 
належному стані майна 
комунальної власності, яке 
не передано в оренду та 
знаходиться на балансі 
управління комунальним 
майном (оплата комунальних 
послуг)

Сер
едня 
варт
ість

- - - - - - -

3 Поточний ремонт фасаду 
торцевої стіни приміщення 
будівлі по вул. Шевченка, 59, 
м. Стрий, Львівської області

Сер
едня 
варт
ість

- - - - - - -

4 Виготовлення робочих 
проектів на 
електропостачання та 
технічні умови стандартного 
приєднання

Сер
едня 
варт
ість

5 Виготовлення проектно-
кошторисної документації по 
об’єкту «Реконструкція 
нежитлових приміщень 
будівель за адресами вул. 
Шевченка, 57 та Шевченка, 

Сер
едня 
варт
ість



№ 
з/п Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Дже
рел

о 
інфо
рма
ції

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

усього

у тому числі:

загальний 
фонд

сп
ец. 
фо
нд

загальни
й фонд

спец
. 

фон
д

загальний 
фонд

спец. 
фонд

59 у м. Стрию Львівської 
області під адміністративно-
офісну будівлю»

6
Поточний ремонт даху 
ЗАГСу по вул. Шевченка, 73

Сер
едня 
варт
ість

Пояснення щодо розбіжностей у виконанні результативних показників
Відсутність планових показників зумовлено тим, що на дату затвердження Програми не можливо спрогнозувати к-сть виготовленої технічної 
документації, к-сть проведених аукціонів та об’єктів, що будуть передані в оренду. Виконання Програми та її фінансування здійснюється по мірі 
поступлення заяв та відповідно до рішень сесії Стрийської міської ради.

Начальник управління комунальним майном ВасильЗУБРИЦЬКИЙ

Головний бухгалтер управління комунальним майном ГалинаОРІХІВСЬКА


